Redemptorem pateat aditus. Quod tandem multi falso persuasi contulerunt, id sacrilega manu ad se postea

rapuerunt isti.

Caeterum ego Jacobus Kleist in Rusche, Praefecturarum Stolpensis et Schlagiensis Praeses, adversa nunc

affectus valetudine, ago gratias summo Jehovae per Jesum Christum, quod me luce Evangelicae veritatis

suae dignatus sit, et per Spiritum suum Sanctum docuerit, quod praesidium quodve perfugium salutis habere

debeam, nimirum aliud nullum, quam gratuitam ipsius adoptionem et misericordiam, qua cum merito mortis

et passionis Domini Jesu Christi Filii sui dilecti omnes transgressiones et crimina mea compensat, ut erecta

fronte apud tribunal Jesu Christi Domini gloriae sub ipsius imagine stare integrum mihi sit.

449 Die Brüder von Daniel: III. 75, 76,78 
450 III. 81
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Hac una basi salus mea innititur, hac se consolatur anima mea in sinu Abrahae usque ad gloriosum Jesu

Christi Judicis adventum quietura, nec ullam sensura, quam falso sacrilegus Papa commentus est

afflictionem. De bonis meis, quae benedictione Domini possideo, testando disposui, ne post meam mortem

inter heredes meos exoriantur rixae. Ad pias causas haec mea est perpetuo valitura voluntas. Ecclesiae

Stolpensi do lego centum Taleros, per fratrem et sororem meam statim post mortem meam exsolvendos.

Executores nomino et constituo fratrem meum Jersonem Kleist451 ejusque heredes feudales, D. Dionysium

Hoppen Senatorem Stolpensem [342] ejusque Collegas, et secuturos semper Ecclesiae Aediles seu Diaconos

aerarii divitis, hoc modo: Ut istam sortem ad annuos census die Michaelis exsolvendos debitoribus certis

elocent, et de censibus annuatim in die Martini singulis tribus Pastoribus Ecclesiae, D. Davidi Crollio, D.

Dionysio Dubbes, et D. Joachimo Bonin eorumque Successoribus in perpetuum aureum unum monetae

Pomeranicae currentis, quatuor Praeceptoribus quoque Scholae singulis quadrantem Taleri, Et ipsi sibi

unum Talerum dispertiantur. Pro uno aureo in mei memoriam arma mea gentilitia in fenestra in medio choro

templi, e regione altaris, collocanda, et singulis annis, si opus fuerit, reparanda, pingi curent, quod supererit

pauperibus distribuant.

Ecclesiae Glovicensi, ubi et terrae corpus meum in loco cathedrae meae, ubi conciones audire solebam,

mandari cupio, eo deferendus, ubicunque Deo volente, mortem obiero, do lego viginti quinque aureos, quos

frater meus Jerson ejusque heredes feudales elocabunt, et census Ecclesiae Diaconi exigent. Pastori vero